

جدایی قطعی صادق محرمی

از دیناموزاگرب

سایت کروات از جدایی قطعی صادق محرمی از دیناموزاگرب در پایان فصل خبر داد. تیم دیناموزاگرب بعد از یک فصل ضعیف در گرواسی، به دنبال تغییر و تحولات زیادی است و یکی از تغییرات قرار است در سمت راست خط دفاعی این تیم رخ دهد. در همین راستا از آنجایی که قرارداد صادق محرمی رو به اتمام است، احتمالاً این بازیکن راهی تیم دیگری می‌شود. در چنین شرایطی رسانه‌های لهستانی از علاقه شدید لخ‌پوزنان به محرمی خبر می‌دهند. این ملی‌پوش ایرانی قطعاً دینامو را ترک خواهد کرد و پس از ابراز علاقه این تیم لهستانی، اکنون باشگاه‌هایی از سایر نقاط اروپا نیز او را می‌خواهند. محرمی در سال ۲۰۱۸ به عنوان بازیکن آزاد از پرسپولیس به دیناموزاگرب پیوست. او در مجموع ۱۴۲ بازی انجام داد، یک گل زد و ۹ پاس گل داد و با این باشگاه زاگرب ۹ جام کسب کرد. او پس از بازگشت از یک مصدومیت جدی، در این فصل ۹ بازی انجام داده است. محرمی همچنین ۳۲ بازی برای تیم ملی ایران در کارنامه دارد.

پیروز قربانی به کمیته اخلاق

احضار شد

کمیته اخلاق از حضور سرمربی تیم فوتبال فجرسپاسی پیروز قربانی به محرمی خبر داد. با اعلام کمیته اخلاق پیروز قربانی سرمربی تیم فوتبال فجر سپاسی جهت ادای پاره‌ای از توضیحات باید روز ۷ خردادماه در این کمیته حضور داشته باشد. علت این موضوع احتمالاً صحبت‌هایی است که پیروز قربانی در برنامه زنده تلویزیونی در مورد جرایم کمیته انضباطی داشت. پیروز قربانی گفته بود که از سوی این کمیته به جریمه ۲۰۰ میلیونی محکوم شده بود که اگر قتل می‌کرد سزای این حکم نبود. او همچنین گفته است که کمیته انضباطی تبدیل به کمیته دردمندزانی فدراسیون شده است. بنابراین حالا او بابت این صحبت‌ها باید در کمیته اخلاق پاسخگو باشد.

قلی‌زاده ماندنش در لخ‌پوزنان را

تأیید کرد

علی قلی‌زاده هافبک ایرانی لخ‌پوزنان ادامه حضورش در این تیم را تأیید کرد. قلی‌زاده که در دومین فصل حضورش در لخ‌پوزنان عملکرد به‌مراتب بهتری نسبت به فصل قبش به نمایش گذاشت و با گل‌هایی که در بازی‌های اخیر به ثمر رساند و و پاس گل‌هایی داد، به این تیم کمک کرد تا پس از سه فصل فاتح اکستراکلاسا شود. هافبک ایرانی لخ‌پوزنان که مورد توجه باشگاه بزرگ ایرانی هم قرار دارد، در صورت ماندن در این تیم لهستانی، به همراه هم‌تیمی‌هایش در مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان اروپا شانس خود را برای رسیدن به مرحله لیگی این رقابت‌ها امتحان خواهد کرد. قلی‌زاده ۲۹ ساله که یک فصل دیگر از قراردادش با این باشگاه لهستانی باقی مانده، درباره احتمال بازی در این تیم در رقابت‌های فصل آینده لیگ قهرمانان اظهار داشت: «چرا که نه!»

درخشش عابدزاده مقابل گرانادا

امیر عابدزاده در بازی حساس کاستیون مقابل گرانادا در لالیگا دو، با دریافت نمره ۷/۷ بهترین بازیکن زمین شد. امیر عابدزاده که روزهای متفاوتی را در اسپانیا پشت سرمی گذراند، بعد از تجربه سه سال‌ها بازی برای مارتینیزو و سپس پونفراדיئا در لالیگا دو، این روزها در کاستیون تیمی که در میانه‌های جدول سطح دوم فوتبال باشگاهی در اسپانیا قرار گرفته و البته به اعتقاد کارشناسان فراتر از انتظار ظاهر شده است، روزهای خوبی دارد. یکشنبه‌شب این تیم میهمان گرانادا بود. نکته مهم بازی، اخراج مدافع-هافبک راست کاستیون بود که باعث شد یاران عابدزاده ۱۰فتره به بازی ادامه بدهند و فشار زیادی را متحمل شوند. دروازه‌بان ایرانی کاستیون اما سیوهای متعددی داشت و همین موضوع از چشم کارشناسان فوتبال اسپانیا دور نماند.

صدور آرای کمیته انضباطی

برای سه تیم لیگ برتری

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال آرای خود در خصوص پرونده‌های مختلف از اعلام و سه باشگاه استقلال تهران، پرسپولیس و سپاهان را جریمه کرد. رأی تخلفات باشگاه ملوان و مازنیار زارع مقابل فولاد خوزستان به شرح زیر است: باشگاه ملوان بندرانزلی: ۱۰میلیون تومان جریمه نقدی به دلیل استفاده از الفاظ موهن نسبت به داور مسابقه و گزارش کارشناس رسمی مسابقه تخلف دیگری قید نشده و دلیل اثباتی از سوی باشگاه شاکي ارائه نشده و با استعلام نظر در لایحه دفاعیه ارسال از سوی باشگاه طرف شکایت، با لحاظ عدم احراز تخلف، مستند به ماده۹۵ مقررات انضباطی، حکم بر برائت صادر می‌گردد. رأی داوره ظرف مدت هفت روز از تاریخ ابلاغ نزد کمیته استیناف قابل اعتراض است.

بدون مزاحم و بی دردسر

دلال‌ها مشغول کارند

گزارش یک

سینا حسینی

روزنامه‌نگار

به اعتراف بسیاری از اهالی فوتبال افزایش سرسام‌آور نرخ دستمزد بازیکنان برای فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر تحت تأثیر رفتارهای غیر اصولی واسطه‌ها شکل می‌گیرد و به دلیل عدم نظارت کافی دستگاه‌های ذی‌ربط به نظر می‌رسد بازار آشفته نقل و انتقالات به هیچ ترتیبی قابل کنترل نیست. مسئولان فدراسیون فوتبال تا امروز بارها اعلام کرده‌اند فعالیت کارگزاران فاقد مجوز معتبر ممنوع است اما با وجود تأکید چند باره مدیریت فوتبال، همچنان دلال‌های غیرقانونی بدون کوچک‌ترین مشکلی در فوتبال ایران مشغول فعالیت هستند و در کمال ناباوری با باشگاه‌های لیگ برتری و مدیران عامل آنها رابطه کاری دارند تا این حقیقت تلخ برملا شود که فعالیت دلال‌های غیرقانونی صرفاً رو کاغذ ممنوع است!

رصد آمد و رفت دلال‌های غیرقانونی به ساختمان باشگاه‌های لیگ برتری نشان می‌دهد مدیران عامل لیگ برتری که به عنوان بالاترین مقام اجرایی باشگاه‌ها ملزم به رعایت قوانین و مقررات حاکم بر فوتبال هستند نیز از این کار طفره می‌روند تا بازار دلال‌ها حسابی سکه شود.

نکته جالب اینجاست که در قوانین و مقررات وضع شده در سال ۱۴۰۲ در خصوص فعالیت کارگزاران فوتبال تأکید شده کلیه باشگاه‌ها باید مقررات قید شده در این آیین‌نامه را به دقت اجرا کنند. با وجود این فقط در ظاهر تمام باشگاه‌ها خود را ملزم به اجرای

این آیین‌نامه می‌دانند اما در عمل خبری از اجرای قانون و پایبندی به مقررات وضع شده نیست.

در بند نخست ماده ۵ «مقررات ملی کارگزاران فوتبال» به صراحت قید شده فقط کارگزاران دارای مجوز می‌توانند خدمات کارگزاری فوتبال را ارائه کنند. در حالی که این اتفاق در عمل رخ نمی‌دهد و دلال‌های غیرقانونی که نیض بازار نقل و انتقالات را برعهده دارند به عنوان کارگزار محوری فرایند نقل و انتقالات و مذاکره با مدیران باشگاه‌ها را دنبال می‌کنند تا قیمت توسط آنها نهایی شود.

در ادامه قانونگذار در بند هفتم ماده ۵ آورده است باشگاه‌ها و بازیکنان و مربیان به هیچ عنوان نباید به غیر از اشخاصی که به عنوان کارگزار از فدراسیون فوتبال مجوز دارند، شخصی را به عنوان کارگزار یا به هر عنوان مشابه دیگر استخدام نموده یا به وی وجهی پرداخت کنند. اما در عمل خبری از اجرا و پایبندی به این بند قانونی نیز نیست، چون در تازه‌ترین مستندات منتشرشده در این خصوص برخی رسانه‌ها از پرداخت مبالغی هنگفت به عنوان حق کارگزاری به دلال‌های غیرقانونی برای انتقال برخی ستاره‌ها اشاره کردند.

نکته تأمل برانگیز دیگر اینکه در اسناد رسمی منتشر شده از سوی برخی باشگاه‌ها نام برخی از دلال‌های غیرقانونی به عنوان دریافت‌کننده وجه نیز آمده که این اتفاق نشان می‌دهد علی‌رغم مقررات باشگاه‌ها برای استخدام یک ستاره رقمی را به صورت غیرقانونی و حق کارگزاری به دلال بازیکن پرداخت کردند تا موفق به جذب آن بازیکن شوند.

کارگزاران فوتبال تأکید شده کلیه باشگاه‌ها باید مقررات قید شده در این آیین‌نامه را به دقت اجرا کنند. با وجود این فقط در ظاهر تمام باشگاه‌ها خود را ملزم به اجرای

زارعی: دهم خرداد رأی هیأت بدوی صدور مجوز اعلام می‌شود

استقلال و پرسپولیس گرفتار در گلوگاه مجوز حرفه‌ای

به هیأت بدوی منعکس شده است. او تأکید کرد که اعلام رسمی نتایج، مطابق روال هر سال، در روز دهم خرداد هم رزمه‌های عدم صدور مجوز به برخی از تیم‌ها، نگرانی‌ها را در بین هواداران و کارشناسان فوتبال برانگیخته است. مصطفی زارعی، رئیس دپارتمان مجوز حرفه‌ای، در مصاحبه‌ای آخرین وضعیت این فرایند را تشریح کرد. به وضعیت این فرایند را تشریح کرد. به گفته وی، فرایند صدور مجوز از شهریور ماه سال گذشته آغاز شده و تمامی باشگاه‌های لیگ برتری در آن شرکت کرده‌اند. زارعی با اشاره به پایان مهلت ارسال مدارک در ۲۴ اردیبهشت، اعلام کرد که کمیته‌های تخصصی دپارتمان، ارزیابی‌های خود را انجام داده و نتایج

به هیأت بدوی منعکس شده است. او تأکید کرد که اعلام رسمی نتایج، مطابق روال هر سال، در روز دهم خرداد هم رزمه‌های عدم صدور مجوز به برخی از تیم‌ها، نگرانی‌ها را در بین هواداران و کارشناسان فوتبال برانگیخته است. مصطفی زارعی، رئیس دپارتمان مجوز حرفه‌ای، در مصاحبه‌ای آخرین وضعیت این فرایند را تشریح کرد. به وضعیت این فرایند را تشریح کرد. به گفته وی، فرایند صدور مجوز از شهریور ماه سال گذشته آغاز شده و تمامی باشگاه‌های لیگ برتری در آن شرکت کرده‌اند. زارعی با اشاره به پایان مهلت ارسال مدارک در ۲۴ اردیبهشت، اعلام کرد که کمیته‌های تخصصی دپارتمان، ارزیابی‌های خود را انجام داده و نتایج

بازی با قطر و کره شمالی تشریفاتی نیست

علیپور: با طارمی و آزمون رقابت می‌کنم



علی علیپور، مهاجم حاضر در اردوی تیم ملی بازی مقابل قطر و کره شمالی را پراهمیت توصیف کرد: «صدوم ما قطعی شده اما این بازی‌ها برای ارتقای رنکینگ فیفا و قرار گرفتن در سید بهتر قرعه‌کشی جام جهانی بسیار مهم است.» وی افزود: «فضای همدلانه‌ای در اردوی تیم ملی وجود دارد و بازیکنان برای نمایش قدرت ایران در آسیا و جهان انگیزه بالایی دارند.» مهاجم تیم ملی با تأکید بر اهمیت رنکینگ فیفا گفت: «این ۲ دیدار می‌تواند نقش مهمی در ارتقای جایگاه تیم ملی در رنکینگ فیفا ایفا کند و ما را در مسیر قرار گرفتن

تیم ملی هستیم و افتخار می‌کنم که می‌توانم پیراهن مقدس تیم ملی را بپوشم. تمام انرژی‌ام را برای موفقیت تیم می‌گذارم و در جهت خواسته‌های کادرفنی تلاش می‌کنم. همه بازیکنان با انگیزه‌ای مثال‌زدنی در کنار هم هستند تا بهترین نمایش ممکن را داشته باشیم.»

رقابت میان مهاجمان تیم ملی چطور است؟ علیپور در پاسخ گفت: «رقابت بین من، مهدی طارمی و سردار آزمون طبیعی و سازنده است. ما در عین رقابت، دوستان خوبی برای هم هستیم و این فضای صمیمی کمک می‌کند تیم ملی در شرایط ایده‌آل باقی بماند. خوشحالم که در چنین فضایی سالمی حضور دارم و همه تلاش‌م را روی اهداف تیم متمرکز کرده‌ام.» وی با اشاره به شناخت کادرفنی از حریفان گفت: «تیم‌های قدرتمند و کره شمالی حریفان قابل احترامی هستند، اما ما تیم ملی ایران هستیم با بازیکنان بزرگ و کادرفنی کاربلد. با اتخاذ تدابیر روز دنیا و تمریناتی که پشت‌سر گذاشته‌ایم، تلاش می‌کنیم تا با کسب دو پیروزی، در کنار هم برای بالا بردن پرچم کشورمان تلاش می‌کنیم.» علیپور درباره حضورش در تیم ملی این جملات را به زبان آورد: «من سرباز

که پشت پرده همه چیز توسط آنها مدیریت می‌شود و عملاً خبری از اجرای قانون نیست. روایت‌های هولناک غیررسمی می‌تواند زنگ خطری جدی برای

از عرف دلال‌های فوتبال ایران برای دریافت مبالغ هنگفت به عنوان واسطه قرارداد بازیکنان تازه وارد از مدیران باشگاه‌ها می‌تواند زنگ خطری جدی برای

احضار کارگزار دو خرید جدید پرسپولیس به کمیته اخلاق

آیا پای پرسپولیس در میان است؟

فصل نقل و انتقالات در فوتبال ایران همواره یکی از پرحاشیه‌ترین مقاطع به‌شمار می‌رود و امسال نیز از این قاعده مستثنی نیست. در این میان، موضوع پرداخت‌های نامتعارف به مدیران برنامه‌ها و ایجت‌ها به یکی از مهم‌ترین نگرانی‌های اهالی فوتبال و رسانه‌ها تبدیل شده است. اخیراً خبرهایی مبنی بر تخلفات مالی در برخی باشگاه‌ها منتشر شده که این موضوع نگرانی‌ها را دوچندان کرده است. مدیران برخی باشگاه‌ها برای اینکه رضایت عمومی جامعه هواداران تیم کرده که به ابهامات موجود دامن زده است. خرسندی مدیر برنامه‌های شکاری و کاظمیان، دو خرید نه‌چندان ارزان قیمت جدید باشگاه پرسپولیس است و با این تفاسیر با چیدن قطعات یک پازل در کنار هم، می‌توان به این نتیجه رسید که این احضار دقیقاً بعد از رسمی

مدیران بعدی هستند. فدراسیون فوتبال هم اخیراً به این موضوع ورود کرده و شنیده می‌شود بزودی این مدیران هم در معرض بازخواست قرار خواهند گرفت. در ادامه این روند، کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال، ولی خرسندی، کارگزار رسمی را برای ادای پاره‌ای از توضیحات به تاریخ ۵ تیرماه احضار کرده است. این احضار بویژه در شرایطی صورت می‌گیرد که یک رسانه چندی پیش خبری درباره پرداخت ۲۵میلیارد تومانی به یکی از کارگزاران توسط باشگاه پرسپولیس منتشر کرده که به ابهامات موجود دامن زده است. خرسندی مدیر برنامه‌های شکاری و کاظمیان، دو خرید نه‌چندان ارزان قیمت جدید باشگاه پرسپولیس است و با این تفاسیر با چیدن قطعات یک پازل در کنار هم، می‌توان به این نتیجه رسید که این احضار دقیقاً بعد از رسمی

بمب‌های نقل و انتقالاتی، شاید امروز شادی هواداران را به همراه داشته باشد، اما پژواک آن یک سال بعد، با عدم دریافت مجوز حرفه‌ای و محرومیت از شرکت در رقابت‌های بین‌المللی و محرومیت‌های سنگین، به گوش خواهد رسید.

او با تأکید بر اهمیت هوشیاری، بازیگری در سیاست‌ها و اصلاح ساختارهای اقتصادی باشگاه‌ها، از مدیران خواست تا پیش از آنکه خیلی دیر شود، به این موضوع مهم توجه کنند.

در پایان زارعی در پاسخ به سؤالی در خصوص احتمال سقوط باشگاه‌هایی که سه فصل متوالی مجوز ملی دریافت نکنند، گفت که پرونده باشگاه‌های تیم ملی هستند و افتخار می‌کنم که می‌توانم پیراهن مقدس تیم ملی را بپوشم. تمام انرژی‌ام را برای موفقیت تیم می‌گذارم و در جهت خواسته‌های کادرفنی تلاش می‌کنم. همه بازیکنان با انگیزه‌ای مثال‌زدنی در کنار هم هستند تا بهترین نمایش ممکن را داشته باشیم.» رقابت میان مهاجمان تیم ملی چطور است؟ علیپور در پاسخ گفت: «رقابت بین من، مهدی طارمی و سردار آزمون طبیعی و سازنده است. ما در عین رقابت، دوستان خوبی برای هم هستیم و این فضای صمیمی کمک می‌کند تیم ملی در شرایط ایده‌آل باقی بماند. خوشحالم که در چنین فضایی سالمی حضور دارم و همه تلاش‌م را روی اهداف تیم متمرکز کرده‌ام.» وی با اشاره به شناخت کادرفنی از حریفان گفت: «تیم‌های قدرتمند و کره شمالی حریفان قابل احترامی هستند، اما ما تیم ملی ایران هستیم با بازیکنان بزرگ و کادرفنی کاربلد. با اتخاذ تدابیر روز دنیا و تمریناتی که پشت‌سر گذاشته‌ایم، تلاش می‌کنیم تا با کسب دو پیروزی، در کنار هم برای بالا بردن پرچم کشورمان تلاش می‌کنیم.» علیپور درباره حضورش در تیم ملی این جملات را به زبان آورد: «من سرباز



مدیریت فوتبال ایران به شمار آید که اگر فکری به حال وضعیت آشفته فعلی نشود مطمئناً ترازوی تلخ‌تری در انتظار فوتبال ورشکسته ایران است.

از عرف دلال‌های فوتبال ایران برای دریافت مبالغ هنگفت به عنوان واسطه قرارداد بازیکنان تازه وارد از مدیران باشگاه‌ها می‌تواند زنگ خطری جدی برای

شدن انتقال این دو بازیکن، چندان بی‌ارتباط به پرسپولیس هم نباشد! هرچند این موضوع هنوز به‌طور رسمی تأیید نشده است، اما خریدهای گراقییمت جدید پرسپولیس صدای اعتراضی در میان مدیران سایر تیم‌ها و کارشناسان فوتبال بلند کرده و آنها خواهان شفافیت بیشتری در عملکرد باشگاه‌ها هستند. مبارزه با فساد در فوتبال ایران تنها با عزم جدی و همکاری همه‌جانبه ممکن است. نهادهای نظارتی باید با قاطعیت با متخلفان برخورد کرده و باشگاه‌ها نیز ملزم به رعایت قوانین و شفاف‌سازی در پرداخت‌های خود هستند. تنها در این صورت است که می‌توان به آینده‌ای روشن و قابل اعتماد برای فوتبال ایران امیدوار بود. در نهایت، اعتماد عمومی باید بازسازی شود تا فوتبال ایران بتواند به سیر صعودی خود ادامه دهد.



رتب، بار دیگر شاهد تکرار نگرانی‌ها در خصوص مجوز حرفه‌ای باشگاه‌های ایرانی هستیم و اگر پرسپولیس و استقلال امسال هم نتوانند مجوز حرفه‌ای بگیرند، زنگ خطر جدی برای این دو تیم به صدا در خواهد آمد.

تیم بانوان نیاز به حمایت رسانه‌ها دارد

جعفری: نمی‌خواهم نتیجه گرا باشم



مرتضیه جعفری، سرمربی تیم ملی فوتبال زنان، در نشست خبری خود با اصحاب رسانه بر اهمیت حمایت افکار عمومی برای موفقیت این تیم در مرحله مقدماتی جام ملت‌های آسیا تأکید کرد. وی با اشاره به فرصت محدود آماده‌سازی گفت: «کار دشواری پیش رو داریم و برای موفقیت به حمایت رسانه‌ها و فدراسیون نیازمندیم. فدراسیون تاکنون هر آنچه که نیاز بوده فراهم کرده، اما نبود بازی‌های تدارکاتی جدی یکی از مشکلات اصلی ماست. همیشه تا جایی که مسئولیت‌هایم ادامه دارد که اگر حس کنم مناسب نیستم، خودم می‌روم. دوست ندارم تیمم نتیجه‌گرا باشد. تیم خانوان نشان داد زنان ما می‌توانند کارهای بزرگ انجام دهند. نگاه به تیم ملی هم همین است که بدون شک اگر برای اهدافمان کار کنیم، می‌توانیم در این بخش هم موفق باشیم. بچه‌ها من باید باور کنند حتی می‌توانند در جام جهانی بازی کنند. شایستگی تیم ایران بالاست و نباید خود را صرفاً به صعود از جام ملت‌ها محدود کند.» جعفری با رد شایعات مربوط به استعفایش افزود: «هیچ تصمیمی برای کناره‌گیری ندارم و تا امروز نیز حمایت مناسبی از سوی فدراسیون دریافت کرده‌ام. تمرکز من به طور کامل روی تیم ملی است و به باشگاه خانوان فکر نمی‌کنم.» او با اشاره به دشواری مسیر پیش رو گفت: «رقبای ما بویژه اردن و لبنان از آمادگی خوبی برخوردارند. ما در تلاشیم با وجود محدودیت‌ها، حداقل یک دیدار دوستانه با تیمی باشگاهی برگزار کنیم.» سرمربی تیم ملی همچنین تصریح کرد، برای انتخاب بازیکنان، نگاهی وسیع به لیگ